
 
 

РІШЕННЯ № 174 
 

Про створення Комітету з питань стратегічного розвитку  

та визначення пріоритетних напрямків діяльності  

Національної асоціації адвокатів України 

 

«25» жовтня 2014 року               м. Київ 

 

Рада адвокатів України, заслухавши презентаційний виступ члена Ради 

адвокатів України, представника адвокатів від міста Києва Петрової Н.І., про 

пріоритетні напрямки подальшого розвитку та діяльності єдиної професійної 

організації адвокатів в Україні – Національної асоціації адвокатів України, з 

метою сприяння професійного розвитку її членів і підвищенню ролі 

інституту адвокатури в українському та міжнародному суспільствах, 

керуючись статтею 55 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 

діяльність», Положенням про Раду адвокатів України, вирішила:  

1. Створити Комітет з питань стратегічного розвитку та визначення 

пріоритетних напрямків діяльності Національної асоціації адвокатів 

України у складі: 

Петрова Наталія Іванівна  – Голова Комітету; 

Ізовітова Лідія Павлівна; 

Гвоздій  Валентин Анатолійович;  

Гречківський Павло Миколайович; 

Афанасієв Роман Володимирович; 

Будз Тарас Васильович;  

Кошеля Василь Васильович; 

Маланюк Микола Михайлович; 

Полонський Юрій Мойсейович;   

Сумська  Наталія Дмитрівна. 

2. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів та кваліфікаційно-дисциплінарні комісії адвокатури 

(Автономної Республіки Крим, областей, міст Києва та Севастополя), а 

також оприлюднити його на офіційному веб-сайті Національної 

асоціації адвокатів України.  

 

Голова Ради адвокатів України  [підпис]               Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України [підпис]       П.М. Гречківський 


